REQUERIMENTO Nº           DE 2021

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei 1534 de 2021.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência com base no art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados,  a retirada de tramitação do Projeto de Lei  1534/2021,  de

minha autoria.

A motivação para esta solicitação é que a proposta foi protocolada por erro

técnico,  constando,  assim,  duplicada  no  sistema  com  relação  ao  PL  1533/2021,

idêntico e apresentado previamente.

Diante do exposto, solicito a aprovação do presente requerimento, nos termos

acima apresentados.

Sala das Sessões,      29    de abril de 2021.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG

*C
D2

10
84

65
67

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210846567000

RE
Q

 n
.9

07
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

04
/2

02
1

15
:2

0
- M

es
a